
UCHWAŁA NR LII/357/2022 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr XLIV/309/2021 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W uchwale Nr XLIV/309/2021 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sławno na rok 2022, zmienia się: 

1) Załącznik Nr 7, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik Nr 8, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik Nr 11, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

4) Załącznik Nr 16, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik Nr 17, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały; 

§ 4. Budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 84 641 982,44 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 55 350 501,63 zł, 

b) dochody majątkowe - 29 291 480,81 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 92.974 982,44 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 51 309 214,00 zł, 

b) wydatki majątkowe - 41 665.768,44 zł, 

3) wynikiem finansowym – deficytem w kwocie 8 333 000,00 zł, który będzie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: kredytu bankowego w kwocie 3 000 000,00 zł, przychodami z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym w kwocie 2 371 687,32 zł oraz wolnych środków w kwocie    
2 961 312,68 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Sławno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3D72E85-C90F-4B7C-8B47-0F42BD58C7CA. Uchwalony Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno 

 
 

Marta Hołowata 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3D72E85-C90F-4B7C-8B47-0F42BD58C7CA. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Kwota

020 5 000,00

02095 5 000,00

0750

5 000,00

700 65 000,00

70005 40 000,00

0470 -7 000,00

0550 2 000,00

0750

40 000,00

0950 5 000,00

70007 25 000,00

0970 25 000,00

750 45 932,27

75095 45 932,27

0640 5 000,00

0970 7 132,27

6260

33 800,00

754 6 374,70

75495 6 374,70

0970 6 374,70

756

70 000,00

75601 5 000,00

0350
5 000,00

75615 10 000,00

0500 10 000,00

75616 55 000,00

0500 50 000,00

0910 5 000,00

758 320 096,00

75801 263 646,00

2920 263 646,00

75814 56 450,00

0920 5 000,00

2700

51 450,00

801 25 550,00

80101 25 500,00

0960 17 000,00

0970 500,00

Treść

Leśnictwo

Pozostała działalność

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wpływy z różnych dochodów

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z różnych dochodów

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie 

karty podatkowej

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Różne rozliczenia finansowe

Wpływy z pozostałych odsetek

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

Wpływy z różnych dochodów

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/357/2022

Rady Gminy Sławno

z dnia 15 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3D72E85-C90F-4B7C-8B47-0F42BD58C7CA. Uchwalony Strona 1



2700

8 000,00

80104 50,00

0830 50,00

852 5 067 360,00

85295 5 067 360,00

0970 5 067 360,00

900 353 175,00

90005 347 875,00

6257

347 875,00

90026 5 200,00

0880 200,00

0910 5 000,00

90095 100,00

0910 100,00

921 40 050,00

92109 10 050,00

0690 10 000,00

0920 50,00

92195 30 000,00

6630

30 000,00

5 998 537,97

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

Przedszkola

Wpływy z usług

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z opłaty prolongacyjnej

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Pozostała działalność

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Razem:

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z pozostałych odsetek

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3D72E85-C90F-4B7C-8B47-0F42BD58C7CA. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wartość

700 373 000,00

70005 368 000,00

4210 55 000,00

4270 15 000,00

4300 40 000,00

6059 243 000,00

6060 15 000,00

70007 5 000,00

4270 5 000,00

710 -70 000,00

71004 -70 000,00

4300 -70 000,00

750 -123 135,73

75023 14 000,00

4210 14 000,00

75095 -137 135,73

4010 110,00

4110 19,57

4120 2,70

6060 -137 268,00

754 6 374,70

75495 6 374,70

4210 6 374,70

801 125 096,00

80101 285 410,00

4010 18 000,00

4110 9 900,00

4120 850,00

4210 36 800,00

4260 84 160,00

4270 14 000,00

4700 10 000,00

4710 100,00

4790 111 600,00

80103 8 200,00

4210 8 200,00

80104 16 486,00

2540 16 486,00

80113 15 000,00

4300 15 000,00

80195 -200 000,00

4270 -200 000,00

852 5 067 360,00

85295 5 067 360,00

3110 4 968 000,00

4010 37 900,00

4110 6 630,00

4120 930,00

4210 45 000,00

4300 8 200,00

4700 700,00

900 473 843,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług remontowych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Przedszkola

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Zakup usług remontowych

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/357/2022

Rady Gminy Sławno

z dnia 15 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3D72E85-C90F-4B7C-8B47-0F42BD58C7CA. Uchwalony Strona 1



90001 100 000,00

6050 100 000,00

90005 347 875,00

4217 45 375,00

4307 52 500,00

6237

250 000,00

90026 5 200,00

4210 5 000,00

4300 200,00

90095 20 768,00

4210 20 768,00

921 160 000,00

92109 115 000,00

4210 20 000,00

6050 28 000,00

6059 67 000,00

92195 45 000,00

4270 10 000,00

6050 35 000,00

926 -14 000,00

92695 -14 000,00

4210 -14 000,00

5 998 537,97

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3D72E85-C90F-4B7C-8B47-0F42BD58C7CA. Uchwalony Strona 2



w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 010 01044 6230
Dofinansowanie kosztów budowy przydomowych 

studni wierconych 
15 000,00

2. 750 75095 2820
Realizacja zadań publicznych zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom działającym na terenie Gminy Sławno 117 000,00

3. 754 75412 2820
Realizacja zadań publicznych zleconych do realizacji 

jednostkom OSP działającym na terenie Gminy Sławno
8 659,00

4. 900 90005 6237
Dofinasowanie termomodernizacji budynków 

jednorodinnych wraz z wymianą źródła ciepła
250 000,00

5. 921 92120 2720

Realizacja prac remontowych i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych w ramach dotacji przekazanych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych działającym 

na terenie Gminy Sławno

20 000,00

6. 926 92605 2820

Realizacja zadań publicznych z zakresu wspierania i 

upowszechninia kultury fizycznej i sportu zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom działającym na terenie Gminy 

Sławno

89 000,00

499 659,00

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Sławno

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 r.

Ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/357/2022

Rady Gminy Sławno

z dnia 15 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3D72E85-C90F-4B7C-8B47-0F42BD58C7CA. Uchwalony Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 801 80104 2540
Dotacja podmiotowa dla Niepublicznych Przedszkoli 

działających na terenie Gminy Sławno 1 106 736,00

1 106 736,00

Dotacje podmiotowe

udzielone z budżetu Gminy Sławno

na zadania realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 r.

Ogółem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/357/2022

Rady Gminy Sławno

z dnia 15 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3D72E85-C90F-4B7C-8B47-0F42BD58C7CA. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Dochody Wydatki

900 1 867 060,00 1 867 060,00

1 843 360,00 1 843 360,00

0490 1 843 360,00

3020 500,00

4010 100 000,00

4040 7 000,00

4110 18 394,00

4120 2 622,00

4170 10 000,00

4210 61 600,00

4280 500,00

4300 1 636 393,00

4360 1 951,00

4410 500,00

4440 2 400,00

4700 1 000,00

4710 500,00

23 700,00 23 700,00

0640 8 500,00

0880 pływy z opłaty prolongacyjnej 300,00

0910 14 900,00

4210 20 000,00

4300 3 700,00

Rozdział Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dochody i wydatki związane z realizcja zadań z zakresu gospodarowania 

odpadami komunalnymi w 2022 roku

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

SolidarnościowyWynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

Wpywy zodsetek od nietrminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłat 

komorniczej i kosztów upomnienia

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/357/2022

Rady Gminy Sławno

z dnia 15 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3D72E85-C90F-4B7C-8B47-0F42BD58C7CA. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Dochody Wydatki

750 Administracja publiczna 0,00 32 724,15

75095 Pozostała działalność 32 724,15

4210 Zaku materiałów i wyposażenia 32 724,15

801 0,00 28 431,04

80101 0,00 28 431,04

2180 0,00

4240 28 431,04

852 Pomoc społeczna 5 067 360,00 5 067 360,00

85295 Pozostała działalność 5 067 360,00 5 067 360,00

0970 Wpływy z różnych dochodów- zlecone 5 067 360,00

3110 Świadczenia społeczne 4 968 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 900,00

4110 6 630,00

4120 930,00

4210 45 000,00

4300 8 200,00

4700 Szkolenia pracowników 700,00

921 0,00 157 275,85

0,00 85 475,85

2180 Wpływy z różnych dochodów - zlecone 0,00

4210 85 475,85

92195 71 800,00

4090 Honoraria 1 300,00

4110 400,00

4120 100,00

4170 1 000,00

4210 7 000,00

4300 60 000,00

4430 2 000,00

926 0,00 60 000,00

60 000,00

2180 0,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

4300 15 000,00

0,00 5 345 791,04

Rozdzi

ał

Treść

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dochody z tytułu środków przekazywanych z Funduszu Przeciwdziaania COVID-19 oraz 

wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2022 r.

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wpływy z różnych dochodów - własne

Zakup środków dydaktycznych i książek

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin pozyskane z innych źródeł

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenie bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Razem:

kultura fizyczna

92695 Pozostała działalność

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/357/2022

Rady Gminy Sławno

z dnia 15 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3D72E85-C90F-4B7C-8B47-0F42BD58C7CA. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Dochody Wydatki

750 7 232,27 7 232,27

75095 7 232,27 7 232,27

0970 7 232,27

4010 3 028,00

4110 91,57

4120 12,70

4300 4 100,00

754 823 914,70 823 914,70

75495 823 914,70 823 914,70

0970 823 914,70

3110 808 940,00

4210 13 474,70

4300 1 500,00

758 229 116,00

75814 229 116,00

2700 229 116,00

801 229 116,00

80101 173 517,72

3020 240,00

4110 8 499,79

4120 1 110,76

4210 52 650,00

4240 60 300,00

4710 115,77

4790 50 601,40

80104 37 098,28

2540
21 250,00

4210 10 848,28

4240 Zakup 

środków 

5 000,00

80113 18 500,00

4300 18 500,00

852 111 800,00 111 800,00

85295 111 800,00 111 800,00

0970 111 800,00

3110 111 800,00

853 122 100,00 122 100,00

85395 122 100,00 122 100,00

0970 122 100,00

3110 105 000,00

4010 1 754,00

4110 302,50

4120 43,50

4170 15 000,00

854 11 031,00 11 031,00

85495 11 031,00 11 031,00

0970 11 031,00

3240 11 031,00

Treść

Rózne dochody (zlecone)

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Rózne dochody (własne)

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dochody z tytułu środków przekazywanych z Funduszu Pomocy oraz wydatki 

na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2022 roku

Rózne dochody (zlecone)

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług pozostałych

Skłądki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Różne rozliczenia

Szkoły podstawowe

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Świadczenia społeczne

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Rózne rozliczenia finansowe

Środki na dofiannsowanie własnych zadań bieżących gmin 

pozyskane z innych źródeł

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek

Wpłaty na PPK przez podmiot zatrudniający

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działaność

Stypendia dla uczniów

Rózne dochody (własne)

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej szkoły lub innej 

placówki oświatowo wychowawczej

Przedszkola

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Rózne dochody (zlecone)

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LII/357/2022

Rady Gminy Sławno

z dnia 15 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3D72E85-C90F-4B7C-8B47-0F42BD58C7CA. Uchwalony Strona 1



855 69 440,00 69 440,00

85595 69 440,00 69 440,00

0970 69 440,00

3110 67 420,00

4010 1 684,00

4110 291,00

4120 45,00

1 374 633,97 1 374 633,97

Rodzina

Razem:

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Rózne dochody (zlecone)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3D72E85-C90F-4B7C-8B47-0F42BD58C7CA. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

